УПРАВЛЕНИЕ  ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное учреждение
Амурской области
ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА СВОБОДНОГО
(ГКУ Амурской области ЦЗН города
Свободного)
ул. 50 лет Октября, 6, г. Свободный, 676450
тел., факс 3-45-62,
E-mail: cznsvo@zanamur.ru
ОКПО 52918428, ОГРН 1022800762852
ИНН/КПП 2807010089/280701001
                       18.02.2019 №  03-22/ 485
            На № _________________________

	по электронной почте

Работодателям
г. Свободного,
Свободненского района,
ЗАТО  Циолковский
(по списку)

Уважаемый работодатель!

Государственное казенное учреждение Амурской области Центр занятости населения города Свободного сообщает, что с 2016 года Федеральное агенство по делам молодежи ввело в эксплуатацию автоматизированную информационную систему «Молодежь России» (далее – Система) (myrosmol.ru), которая представляет собой единую онлайн-платформу, способствующую взаимодействию молодежи с федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, общественными объединениями и иными организациями. В целях кадрового обеспечения, повышения экономической эффективности регионов и реализации потенциала молодежи в интересах стабильного демократического развития страны в автоматизированной системе «Молодежь России»  появился блок «Вакансии».
Предлагаем Вам пройти регистрацию в системе, после чего у Вас появится возможность размещать актуальные предложения для молодежи о трудоустройстве и прохождении практик и стажировок.
Просим Вас, в случае заинтересованности в размещении вакансий в АИС «Молодежь России», в срок до 22.02.2019 года сообщить контактные данные на адрес электронной почты cznsvo@zanamur.ru по форме согласно приложения.

Приложение: 1. Инструкция по регистрации работодателей в АИС «Молодежь
                           России» на 1 л. в 1 экз.;
                       2. Контактные данные на 1 л. в 1 экз.
[image: 1]

Директор                                                                                           С.В. Распутина

М.П.Емешева
[bookmark: _GoBack]8(41643) 3 02 46
image1.png
YIOPABJEHUE 3AHATOCTH HACEJEHWA
AMYPCKOW OBJIACTU
TocyaapcTBenHOe YupexkaeHne
Amypcekoit obracTu
HEHTP 3AHATOCTH HACEJIEHHSA

rorPOJJA CBOBOJAHOI'O
ya. 50 aer Oxradps, 6. r. Ceobommiit. 676450

T. 3-45-62, dakc 5-03-57, email: syobrzanframur ru
OKIIO 52918428, OFPH 1022800762852
WHH/KIII 2807010089/28070100
06.042010r. No 03-06/ &3

Ha Ne nporokon or 13.03.2009

O npenocrasnenny HHGOPMAIHH

10 3NCKTPOHHO#H NouTe
Havanpuuky Ynpasnesus
3aHATOCTU HaCeJICHUA AMprKOﬁ

obnactu

E.A lynenosoit

Cooburaem o daxrax HecoOmwaeHus m.2 crtateu 25 3akona Poccuiickoit
Defepalyy 0 3aHATOCTH HaceneHMs B Poccniickoit @emepauuu» CleayOUIAME

paboTojaTenamMu:
Ne| HaumeroBanue upeutpasTud, | Jara Hara [5(e]
IOPUANYECKUI anpec BBICBOOOXAEH | DOAAYH PyxoBouurens
~ us CBEJICHHHA 0
BELICBOGOMKN
CHHH

1 | O6iecTBO c OrpaHryYeHHOH
oTBecTBeHHOCTBIO  «[Iporpece», 1.
Vraeropek, yn. Kpacnorsapaeiickas,
28.

25.05.2010 01.04.2010 | B.B.bayno

89140444450

Ilpunoxenue Ha 2 n1. B 1 3K3.

Jupexrop

K.N. Jlymanesxo
30517

ﬂ C.B.Pacnytuna